



نشریه واحد عقیدتی - فرهنگی
انجمن اسلامی دانشجویان
دانشگاه امیرکبیر
آبان ماه ۱۴۰۲
ویژه نامه فلسطین
مدیرمسئول و سردبیر:
ریحانه آنالویی

کجای این نبردیم؟!

یگانه پورشیخعلی، کارشناسی مهندسی نساجی

نباشیم و در عین حال در برابر ظلم ساکت نباشیم؛ بعدترها خواندیم که مولا یمان علی (ع) به صراحت اعلام میدارد اگر از پای یک زن یهودی خلخال به ظلم و جنایت دریاورند، جا دارد که انسان از این غصه بمیرد.

پس چطور ممکن است یادمان برود که همه ما در برابر خون‌های بیگناه ریخته شده مظلومین جهان مسئولیم؟

از کلام خدا تا مقاومت

حالا که فلسطین پاره تن اسلام است و بیت المقدس قبله اول مسلمانان، پس با فرمانبرداری از «وَأَقْتُلُوهُمْ حَيْثُ ثَقِفْتُمُوهُمْ» پیش می‌رویم و صهیون را تا از همانجایی که فلسطینیان را آوار کرده‌اند، بیرون برانیم و «وَأَخْرِجُوهُمْ مِنْ حَيْثُ أَخْرَجُوكُمْ» را معنا کنیم. اما چطور؟

از بنیانگذار تا مردم

در یک سطح، ما در زیر پرچم حاکمیت اسلامی‌ای زندگی میکنیم که بنیانگذار آن، ایدئولوژی مقاومت در برابر استکبار را در جهان منتشر کرده و رهبرش به صراحت اعلام کرده است: «شهر مقدس بیت المقدس پایتخت فلسطین و قبله‌ی اول مسلمان‌ها برای مسلمان‌ها باقی خواهدماند». پس جمهوری اسلامی به پشتوانه

حرمه‌های زمان خیز پرش برمیدارد و اجازه می‌دهد که پیام تشویقشان را دریافت کند؟

مگر می‌شود انسانی نسبت به نوزادان شهید احساسی نداشته و دلش برای مادران بی‌فرزندشده و ترس و بغض فرزندان شهیدای غزه به رحم نیامده باشد...؟

به ما از همان کودکی یاد دادند که ظالم



و قاتلو فی سبیل الله الذین یقاتلونکم ولا تعتدو ان الله لا یحب المعتدین
کاش بفهمم چرا جمهوری اسلامی نمیخواهد بفهمد چراغی که به خانه رواست به مسجد حرام است؟
چرا مثلا من دانشجو وقتی وارد دانشگاه و یا همان فضای آموزشی میشوم، باید با تصویر جنگ و خونریزی مواجه شوم؟

به ما چه ربطی دارد که هرکجای دنیا جنگ باشد مگر خودمان کم بدبختی داریم؟

همه مشکلاتمان را هم کنار بگذاریم همان مشکلات اقتصادیمان کافی است برای اینکه وقتمان را بیهوده هدر ندهیم و صرف مشکلات درونی خودمان نکنیم. آری؛ این سوالات چندی از جوانان کشورمان در مقابل اقدامات دانشجویان جهان است.

چطور میشود جوانی بیرحمی و کشتار جمعی فلسطینیان و خون‌های بیگناه ریخته شده کودکان را ببیند اما معتقد باشد به او ربطی ندارد؟
چطور جوانی با دیدن پرچم

ما در زیر پرچم حاکمیت اسلامی‌ای زندگی میکنیم که بنیانگذار آن، ایدئولوژی مقاومت در برابر استکبار را در جهان منتشر کرده و رهبرش به صراحت اعلام کرده است: «شهر مقدس بیت المقدس پایتخت فلسطین و قبله‌ی اول مسلمان‌ها برای مسلمان‌ها باقی خواهدماند».



نیروهای جهادگر و جان‌برکف مسلمان در عرصه این جنگ باشد، رژیم صهیونیست حملات وحشیانه و نسل‌کشی غیر انسانی خود را سریعاً متوقف کند؛ اما ما دانشجویان خود را وارث همان سردار شهیدی میدانیم که به مقاومت و حزب الله جرات ایستادگی داد و امنیت را حتی برای آنانکه از روی پرچم رژیم غاصب می‌برند، برجای گذاشت و با دل و جان هر لحظه آماده نبرد خواهیم بود. و حالا:

«وَأَعِدُّوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ...»

هنوز موعد جهاد با جان نرسیده است، تکلیف چیست؟ به راستی کدام قدرت را میتوان تجهیز کرد و در این سطح چه ابزاری داریم؟

امروز بزرگترین جنگ جهان در زمین افکار است و جهانی ترین ابزار آن رسانه؛ رسانه‌ای که مستقیم به ذهن جهان متصل شده و نیاز است هر کدام از ما با هر قدرتی که داریم آن را تجهیز به حقیقت‌یابی و حقیقت‌بینی، دفاع از مظلوم و انسانیت کنیم. حال فرقی نمی‌کند مخاطب ما دانشجویی باشد که غرق در دنیای خود شده و از تمام این جنایات بی‌خبر مانده، یا کسی که ندانسته اخبار دروغ رسانه‌های تحت فرمان استکبار را باور و دچار تحلیل اشتباه شده... یا مخاطبمان دوست، همسایه و فامیل باشند، یا فردی در کشورهای آن‌طرف کره زمین... و حتی فرق نمی‌کند که با انتشار یک جمله

پشتوانه اعتقاد خود و مقاومت ۷۰ ساله، به دستاوردهایی، در برابر شر مطلق که هیچ مرز انسانی‌ای را برای خود به رسمیت نمی‌شناسد، دست یافته‌اند؛ کشور ما تمام قد به حمایت از فلسطین برای بازپس‌گیری سرزمین‌های اشغالی و برقراری عدالت حقیقی ایستاده است. البته این امر وظیفه‌ای است که دین و انسانیت بر دوش ما گذاشته و دفاع از مظلوم و حمایت از مقاومت و دفاع مشروع، برای هیچ انسانی نباید مورد سوال باشد و آنان که برخلاف این جهت در حرکت‌اند را باید پرسید که چرا؟!

وارثان جهاد

در سطحی دیگر، برخی در انتظار حکم جهاد و آماده نبرد مستقیم در این دفاع مشروع از مظلومان فلسطینی هستند و به آرزوی نماز در بیت المقدس ایستاده‌اند... با وجود آنکه امیدواریم که زودتر از آنکه نیاز به حضور

مردمی که آرمان آزادی قدس را سال‌ها زنده نگه‌داشته‌اند، موظف به حمایت پر قدرت از این مظلومین است و تا امروز نشان داده که هم در بعد سیاسی، هم در فضای رایزنی‌های بین‌المللی و هم مقابله‌های آشکار، مقابل رژیم غاصب صهیونیست و در کنار مردم مظلوم فلسطین بوده است. امروز هم که مردم فلسطین به



«مرگ بر اسرائیل» کار را شروع کنیم و یا با بزرگترین طراحی‌ها و عکاسی‌ها و فیلمسازی‌ها این رسالت را به انجام رسانیم. همگی ما در برابر قدس مسئولیم و برای باز پس‌گیری همه تلاشمان را میکنیم.

خیر خواهان مردم یا حامیان ظلم؟!



I SUPPORT THE REGIME
THAT KILLS CHILDREN



قلب من برای زندگی‌های از دست رفته و خانواده‌های متلاشی شده اسرائیلی درد می‌کند.
من برای همه کسانی که تحت تاثیر تروریسم و وحشیگری حماس قرار گرفته اند دعا میکنم.
امیدوارم که جهان در حمایت خود از مردم اسرائیل ثابت قدم بماند.
این تنها قسمتی از بیانیه ای است که برخی از گروه ها صراحتاً حمایت خود را از اسرائیل و محکوم کردن تروریسم حماس اعلام کرده‌اند.
این بیانیه از اولین ها و در نوع خود از منحصربه فرد ترین ها است که صراحتاً اعلام حمایت کرده‌اند از رژیم اشغالگر و امضایی زده‌اند مبنی بر تکذیب کودک کشی و انکار حمله‌های بی رحمانه صهیون‌ها و گرفتن انگشت اتهام به سمت حماس گرفتند.
بله اینها همان‌هایی هستند که برای سرگرمی کودکان ایمیشن می‌سازند و برای پرکردن شکم‌ها دست به کار شده‌اند و هالیوودی که فیلم‌هایش را در این راه خرج کرده‌است.
شرکت‌هایی که خون کودکان را سرمایه‌شان کرده‌اند و روز به روز در طلب سرمایه‌گذاری بیشتراند.
و حالا به نقطه‌ای رسیده‌ایم که برای تمام دنیا موضع این سودجویان مشخص شده است و حالا ما هستیم و این میدان و تحریم‌های این حرامزادگان.

فرمانده صهیونیست خطاب به نتانیاهو: ارتش اصلاً آمادگی حمله به غزه ندارد. دست از این کار بردارید. فرزندان ما را به کشتن ندهید. بچه‌ی خود نتانیاهو حاضر نشده به جنگ بیاید، پس دست از سر فرزندان ما بردارید...



است و امروزه هم شاهد آن هستیم که اگر عقیده و باوری به این محکمی نباشد کمی که کار بیخ پیدا کند طرف پاپس می‌کشد و اگر خیلی شاه باشد نهایت پادشاه لخت خواهد شد؛ جان آدم عزیز است، جان عزیزها عزیزتر، نمی‌شود ساده از کنار این مسئله عبور کرد که بچه‌ای در گوش بچه‌ای دیگر، میان صدها کشته و زخمی در بیمارستان الله اکبر بگوید تا او تکرار کند...

فلسطینیان بار دیگر ثابت کردند که مردمی اگر بخواهند می‌توانند اسرائیل را با تمام دست‌های مستکبر و قدرت‌های به اصطلاح برتری که پشت آن است را غافلگیر کنند، باکی هم از الطاف اسرائیلی که دائماً نقاب‌های انسان دوستانه به سر دارد ندارند، حتی اگر به گفته خود این جنایتکاران برای در امان ماندن از موشک‌ها به بیمارستان بروند و کمی بعد غیرمستقیم حکم مرگشان را با هشدار تخلیه یک ساعته صادر کنند، یک ساعت و آن همه جمعیت... خداوند در قرآن فرموده است: **إِنَّ اللَّهَ لَا يَغَيِّرُ مَا بِقَوْمٍ حَتَّىٰ يُغَيِّرُوا مَا بِأَنفُسِهِمْ**، خداوند سرنوشت هیچ قوم (و ملتی) را تغییر نمی‌دهد مگر آنکه آنان آنچه را در خودشان است تغییر دهند! و این زنان و مردان و جوانان و کودکان فلسطینی این خواستن را معنا کردند.

اساساً اگر بخواهیم از این صحبت کنیم که چرا فلسطین و دلیل این همه جنگ چیست اصل قضیه برمیگردد به قبل از جنگ جهانی، به زمانی که عده‌ای کمر بستند تا کلمه استعمار را در حد اگملش پیاده کنند و با تفکری که اساساً کوچکترین اهمیتی برای مردم بومی یک سرزمین و نظرشان و هویتشان قائل نبود در صدد تشکیل پایتختی برای یهود بر آمدند و یک ملت مسلمان را آواره کردند و از خانه خودش دور کردند؛ یک کشور تاریخی ثبت شده از چند هزار سال پیش به نام فلسطین با سیاست انگلیسی‌ها از بین رفت.

مردم حق دارند، آزادی از ابتدای خلقت آدم در سرشت او بوده است پس طبیعی است اگر مردمی بسم الله بگویند به نبرد با زیاده‌خواه و طوفان به پا کنند تا آنها را از مرزهای خاکشان بیرون کنند، مردمی که پای هزینه اش هم ایستاده‌اند و با ولوله‌ای که در جهان به پا کردند ثابت کردند که "مردم" را نمی‌شود اشغال کرد، جلوی اراده شان نمی‌شود ایستاد؛ چراکه اگر بخواهند می‌توانند خواب را هم از چشم کسانی که خود را شکست ناپذیر و قدرت برتر می‌دانند بگیرند و آنها را غافل گیر کنند! مردمی که معنای خاک را فهمیده‌اند و کسی که چنین چیزی را فهمید از جان دادن برای وطن پروا که نمی‌کند هیچ عطش هم دارد، چیزی که پنبه دروغگویان را از بیخ رشته می‌کند زیرا مکرراً در تاریخ ثابت شده

به پای خاک

ریحانه آنالویی، کارشناسی مهندسی پزشکی



کربلایی به پاشد...

P A L E S T I N E